4075. Chiuro 1, 1. Juni 1379
Guillielmolus de Judicibus von Como 2 überträgt Franz(iscus) de Baragazo von Como
das Recht, von . . . Al ietus de Olzate3 habitator Pusclaui i 4 . . . 15 Pfund und 14
Schilling Weinzolleinnahmen des vergangenen Jahres zu fordern, und quittiert den
Empfang dieser Summe. 

Imbreviatur des Notars Antonius Crollanza, A di Stato Sondrio, A notarile, vol. 41, f. 50.  
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4076. 1. Juni 1379
Der Vikar des Bischofs von Como verleiht an Joannolus und Genzinus von Poschiavo
(. . . Joannoli et Genzini fratrum filiorum quondam domini Simonis de Albricis
de Puschlauio . . .) Güter in Bianzone. 

Abschr. (B oder C), um 1600, A storico della diocesi di Como, Volumina parva 114/1 (Codici delle
 fibiette), f. 82. 

Zum Datum: B oder C verweist für das Jahresdatum auf eine Urk. v. 1379, f.78.  

Zu den Namen vgl. Nr. 4073.

Zur Überlieferung vgl. die Vorbemerkung zu Nr. 4073.

4077. Konstanz, 3. Juni 1379
Der Offizial von Konstanz vidimiert auf Ersuchen von Johannes Sigrist, Konventual
von St.Luzi in Chur, die Bulle Papst Urbans IV. vom 11. März 1262 für den Prä mon -
stra ten ser orden.

Or. (A), BAC, 012.0080. – Pg. 53/67 cm. – Siegel fehlt. – Geschrieben vom Notar Johannes Bin-
der von Schaffhausen.

Druck der inserierten Urk. v. 11. März 1262: Largiadèr, PU Zürich, S. 220, vgl. auch Nr. 82, S.145.

Ina) dei nomine amen. Officialis curie Constanciensis omnibus presencium in spec -
toribus subscriptorum noticiam cum salute. Noveritis noverintque universi et singuli,
quos nosse fuerit oportunum quorumque interest vel intererit et quos presens tangit
negotium seu tangere L poterit quomodolibet nunc vel in futurum, quod constitutus
coram nobis ac notario et testibus infrascriptis anno domini die loco et hora, qua da-
ta presentium conscribitur, iudicii in figura religiosus vir frater Johannes Sigr is t de
Winthertur1 conventualis monasterii sancti Luci i 2 ordinis L Premonstratensis
extra muros Curienses nobis exhibuit et ostendit litteras sanctissimi in Christo pa-
tris ac domini domini Vrbani digna dei providentia pape quarti eius vera bulla
plumbea in filis sericis more Romane curie bullatas ac signis et subscriptionibus tam
eiusdem domini L pape quam certorum dominorum cardinalium consignatas non ab-
rasas non cancellatas, sed sanas et integras omnique prorsus vicio et suspicione ca-
rentes quarumquidem litterarum una cum signis et subscripcionibus tenor de verbo
ad verbum infra conscribitur ac proposuit et allegavit, quod quamvis ipse eisdem lit-
teris pro iure ac privilegiis monasterii sancti Luci i predicti ac etiam pro iure mona-
sterii sancte Marie in Kurwald3 ordinis Premonstratensis et Curiensis dyo -
cesis predictorum tuendis et defendendis uti haberet in diversis locis et extra easdem
tamen litteras originales propter plurima viarum discrimina et partium inter medio
gwerras tute et secure transmittere ac eciam ipsas personaliter deportare non valeret
et obinde ne copia probationis sibi defficeret, si ipse littere originales aliquo periculo
vel casu fortuito amitterentur, petivit a nobis [. . .]ob) monasterii nomine humiliter et
instanter, ut easdem apostolicas litteras sibi de verbo ad verbum fideliter exemplari et
per notarium publicum subscriptum transumi et in publicam formam redigi manda-
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remus sigillique nostri officialatus ap[p]ensionec) faceremus communiri, ut ipsi exem-
plari equalis fides ut ipsis litteris originalibus adhiberetur in iudicio et extra, ubi pro
iure dictorum monasteriorum ac dicti ordinis Premonstratensis foret oportunum.
Quibusquidem litteris nobis ut premittitur exhibitis atque predictis petit ipsisque lit-
teris per nos cum reverentia ut decuit receptis dictas litteras apostolicas sic ut premit-
titur per discretum virum Johannem dictum Binder publicum imperiali auctori -
tate notarium atque scribam nostrum iuratum fideliter exemplari ac transumi man-
davimus sigillique nostri officialatus appensione fecimus communiri. Datum et ac-
tum Constancie in nostre habitacionis curia sita ex opposito ecclesie Constan -
c iensis anno a nativitate domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono, indic-
tioned), pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini domini Vrbani digna dei
providentia pape sexti anno secundo, mensis iunii die tercia, hora vesperarum vel
paulo post. Presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Johanne de Rand -
egg4, Johanne de Stainegg5 ecclesie Constanciensis canonicis, Jacobo dicto
Schnepfen cappellano cappelle sancti Petr i 6 sita iuxta aulam episcopalem Con-
stanciensem presbitero et Alberto dicto Beken prebendario altaris sancti Bar-
tholomei siti super cancell(is) ecclesie Constanciensis testibus ad premissa voca-
tis pariter et rogatis. Tenor vero dictarum litterarum apostolicarum una cum signis et
subscripcionibus de verbo ad verbum sequitur et est talis.
Es folgt die Bulle v. 11. März 1262.
(ST) Et ego Johannes dictus Binder de Scaffusa7 clericus Constantiensis dyo-
cesis publicus imperiali auctoritate notarius atque ipsius domini officialis scriba iura-
tus prescriptas litteras manu mea propria conscripsi et ad requisitionem predicti fra-
tris Johannis Sigr is t in virtute iuramenti per me sacro Romano imperio iuxta exi-
gentiam tabellionatus officii prestiti de presenti transumpto et exemplari ad ipsas lit-
teras originales collacionem fidelem sub debito iuramenti feci et quia facta collacione
fideli de presenti exemplari ad ipsas litteras originales inveni presens exemplar cum
ipsis litteris originalibus de verbo ad verbum tam in signis quam figuris concordare
idcirco presens exemplar de mandato dicti domini officialis publicavi et in hanc pu-
blicam formam redegi signoque meo solito et consueto una cum appensione sigilli
 ipsius domini officialis consignavi rogatus et requisitus in testimonium omnium pre-
missorum.
a) Verzierte Initiale J, 8,8 cm lang. – b) 0,9 cm verblasst. – c) Kleines Loch im Pg. – d) Die Indiktionszahl
fehlt.